PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _____ » ________2018 г. № _____

       с. Аргаяш

О внесении изменений в  административный

регламент оказания муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование
адресов на территории Аргаяшского
сельского поселения»
В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221, во исполнение пункта 1,5 «Дорожной карты» по внедрению целевой модели «Постановка на учет земельных участков и объектов недвижимого имущества, письмом  Управления  Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области от 21.09.2018 г. № 24356/18@,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменение в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Аргаяшского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Аргаяшского сельского поселения от 23.03.2017 г. № 40

 - пункт 2.2.4. изложить в следующей редакции: «Предоставление муниципальной услуги в зависимости от сложности предоставления, осуществляется в течение 8 рабочих дней со дня регистрации заявления о выдаче правового акта о присвоении, изменении и аннулировании адреса на территории Аргаяшского сельского поселения».
3. Постановление № 110 от 14.08.2017г. считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аргаяшского сельского поселения.
Глава поселения

А.З.Ишкильдин